Contratada: SOLOMAK 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA. Objeto: 
Prestação de serviços de hora de Máquina Agrícolas 
(TRATOR DE ESTEIRA) no município de Tanabi/SP, 
para realização de serviços de manutenção nas estradas 
rurais do município. Valor: R$16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais). Data: 17 de fevereiro de 2021. Prazo 
de 12 meses.

Dispensa de Licitação nº 29/2021. Objeto: Prestação 
de serviços de hora de Máquina Agrícolas (TRATOR DE 
ESTEIRA) no município de Tanabi/SP, para realização de 
serviços de manutenção nas estradas rurais do município. 
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI. 
Contratada: SOLOMAK LOCAÇÃO DE MÁQUINAS 
AGRÍCOLAS LTDA. Valor: R$ 16.500,00 (dezesseis mil 
e quinhentos reais). Data: 17 de fevereiro de 2021. Prazo 
de 12 meses.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório Resumido da Execução Orçamentária

1 of 3

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: